证券代码：603718 证券简称：海利生物 公告编号：2019－066

上海海利生物技术股份有限公司

关于控股股东更名及工商登记事项变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海海利生物技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 12 月 2 日

收到控股股东通知，其名称已由“上海豪园科技发展有限公司”变更为“上海豪

园创业投资发展有限公司”，注册资本金由 1500 万元人民币增至 3000 万元人民

币，营业期限由 2019 年 12 月 21 日延长至 2029 年 12 月 21 日，经营范围由“从

事计算机科技领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让，自有房屋租

赁，计算机、软件及辅助设备、办公用品、电子产品的批发、零售。”变更为“创

业投资业务，创业投资咨询业务，代理其他创业投资企业等机构或个人的创业投

资业务，为创业企业提供创业管理服务业务，参与设立创业投资企业与创业投资

管理顾问机构。” 上述变更事项相关工商登记手续已办理完毕。除上述变更外，

控股股东其他基本信息均无变化。工商登记变更后，公司控股股东营业执照信息

如下：

名  称：上海豪园创业投资发展有限公司

统一社会信用代码：91310120631630017X

类  型：有限责任公司（自然人投资或控股）

住  所：上海市奉贤区金海公路 5885 号 4160 室

注定代表人：张海明

注册资本：人民币 3000.0000 万元整

成立日期：1999 年 12 月 22 日

营业期限：1999 年 12 月 22 日至 2029 年 12 月 21 日

经营范围：创业投资业务，创业投资咨询业务，代理其他创业投资企业等机

构或个人的创业投资业务，为创业企业提供创业管理服务业务，参与设立创业投

资企业与创业投资管理顾问机构。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动】

上述事项未涉及公司控股股东的股权变更，对公司经营活动不构成影响，公

司与控股股东及实际控制人之间的股权结构及控制关系未发生变化。

特此公告。

上海海利生物技术股份有限公司董事会

2019 年 12 月 3 日